Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARA OS CARGOS SEM PROVA PRÁTICA nº 06/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

A Prefeitura do Município de Motuca através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas

atribuições legais e prerrogativas legais, à vista de tudo quanto consta no EDITAL COMPLETO DE
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO nº 01/2017, publicado em 03 de

fevereiro de 2017, faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas, avaliação dos recursos

e esgotados todos os prazos recursais:

RESOLVE:

Art. 1º TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo 01/2017, em

conformidade com o EDITAL DE RESULTADO FINAL 04/2017 publicado em 24 de março

de 2017 para provimento dos cargos de: Professor de Educação Básica I, Professor de

Educação Básica II - Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II –
Matemática, Professor de Educação Básica II – Geografia, Professor de Educação

Básica II – Ciências, Professor de Educação Básica II – História, Professor de

Educação Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Educação Física,

Professor de Educação Básica II – Inglês.

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

Art. 4º Este termo está disponível na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do

Município de Motuca, nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/,

www.motuca.sp.gov.br e no Jornal “A Cidade”, da cidade de Araraquara.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Motuca, 31 de março de 2017

REJANE MAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/